РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31 марта 2020 г.			         п. Лендеры				                          № 6

О временном запрете выездной  торговли
на территории Лендерского сельского поселения

В связи с принятием мер по снижению риска и предупреждению  распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-2019),  в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия населения, администрация Лендерского сельского поселения  распоряжается:

1. Запретить выездную торговлю на  территорию Лендерского сельского поселения
с 31 марта 2020 года и до особого распоряжения.

            2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение путём вывешивания на доске объявлений и размещения  на официальном интернет-сайте  Муезерского  муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru на страничке «Лендерское сельское поселение»

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                 Глава  Лендерского сельского поселения                                       Е.Н.Септарова